
Tang Form ApS

CVR-nr.: 40209344

Haderslevgade 31, 2th
1671 København V

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2023

Nikolaj Thrane Carlsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tang Form ApS
Haderslevgade 31, 2th
1671 København V

Telefonnummer: 28511801
e-mailadresse: kontakt@nikolajthrane.dk

CVR-nr.: 40209344
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe, udvikle og fremstille materialer, møbler og andre modevarer, samt varer til personligt og offentligt brug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på -2 t.kr. og selskabets balance pr. 31. dec. 2022 udviser en egenkapital på kr. 68 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		22.992	40.937
Personaleomkostninger		-24.725	
Resultat af ordinær primær drift		-1.733	40.937
Andre finansielle indtægter		873	525
Øvrige finansielle omkostninger		-496	-508
Ordinært resultat før skat		-1.356	40.954
Skat af årets resultat		-359	-10.127
Årets resultat		-1.715	30.827
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	60.000
Overført resultat		-1.715	
I alt		-1.715	30.827

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		700	1.200
Varebeholdninger i alt		700	1.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.465	128.433
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.214	59.468
Andre tilgodehavender		631	519
Tilgodehavender i alt		46.310	188.420
Likvide beholdninger		28.917	15.362
Omsætningsaktiver i alt		75.927	204.982
AKTIVER I ALT		75.927	204.982

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		27.620	11.336
Forslag til udbytte		0	60.000
Egenkapital i alt		67.620	111.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		3.055	
Skyldig selskabsskat		359	10.127
Skyldig moms og afgifter		4.738	23.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.307	93.646
Gældsforpligtelser i alt		8.307	93.646
PASSIVER I ALT		75.927	204.982

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret